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Ministerstwo Zdrowia
Biuro Administracyjne
Warszawa,

ADR.270.136.2019.1S

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa naturalnej niegazowanej wody zrodlanej w wymiennych butlach dla
Ministerstwa Zdrowia, ADR.270.136.2019

Wyijasnienia do OPZ

Zamawiajgcy w odpowiedzi na zapytania do OPZ wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1

Czy jest mozliwos¢ zmniejszenia przydatnosci wody z 6 miesiecy na 3 miesigce?
Odpowiedz 1

Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zaméwienia (Wymagania dotyczace
dostarczanej naturalnej niegazowanej wody zrédlanej p. 6) woda musi posiada¢ co
najmniej 6 miesieczny termin przydatnosci do spozycia — od daty dostawy.

Pytanie 2

W naszej ofercie posiadamy wody w butlach 11 L i 18,9 L czy taka pojemnos¢ bedzie
Panstwo odpowiadac?

Odpowiedz 2

Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamoéwienia Zamawiajgcy wymaga, by
dostarczana woda byta w zwrotnych butlach 10-20 litrowych (Wymagania dotyczace

dostarczanej naturalnej niegazowanej wody zrédlanej p. 5).
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Pytanie 3

Jaka liczbe stojakéw przewidujg Panstwo w umowie?

Odpowiedz 3

Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamoéwienia, zamdwienie obejmuje
dzierzawe 56 szt. dystrybutordw duzych dozujgcych cieptg i zimng wode i 7 szt
dystrybutoréw matych dozujgcych zimna wode (Zamoéwienie obejmuje: p. 2)

Pytanie 4

Czy kary umowne ulegajg negocjacji i liczone sg od poszczegdlnych zamoéwien?
Odpowiedz 4

Kary umowne, okreslone w umowie, nie podlegajg negocjacji. Kary umowne sg
naliczane od kwoty wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jest to
maksymalne wynagrodzenie brutto nalezne Wykonawcy z tytutu nalezytego wykonania
przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5

Czy dopuszczacie Panstwo ztozenie oferty na dostawe wody o pojemnosci 18,9 1?
Odpowiedz nr 5

Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, by
dostarczana woda byta w zwrotnych butlach 10-20 litrowych (Wymagania dotyczace
dostarczanej naturalnej niegazowanej wody zrédlanej p. 5).

Pytanie 6

Czy szacowana dostawa kubkéw plastikowych (200 op) podana jest w skali miesigca?
Odpowiedz nr 6

Sukcesywna (stosownie do potrzeb Zamawiajgcego) dostawa 200 op. kubkéw
plastikowych jednorazowych do dystrybutoréw w op. po 100 szt. o pojemnosci min. 0,2

| bedzie realizowana stosownie do potrzeb Zamawiajgcego.
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